
ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifurn4JtuuliipaI 	(eús irícgarras in 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
0.5 /0 1-i ir)21.  

Jornal  /J/'IP  

 

DECRETO n° 4413/2021 
Data: 09/04/2021 

Página 	4-i ç 
Edição 

(ff, 
Ass. - esbonsável 

 

Súmula: Nomeia os membros do Comitê para 
elaboração do Plano Municipal de Cultura (PMC), e 
dá outras providências. 

 

 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHES SÃO ATRIBUÍDAS POR LEI, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam Nomeados os membros do Comitê 
para elaboração do PLANO MUNICIPAL DE CULTURA (PMC), assim 
constituído: 

NOME REPRESENTAÇÃO 
Vaniely Rodrigues da Cruz Sec. Mun. de Educação e Cultura 
Patrícia de Oliveira Sec. Mun. de Educação e Cultura 
Janaina Ap. Valmorbida Morosini Sec. Mun. de Educação e Cultura 
Jéssica Fernanda Bilatto de Freitas Sec. Mun. de Educação e Cultura  

Sec. Mun. de Educação e Cultura Paulo de Oliveira Junior 

Parágrafo Único: O Comitê nomeado neste Artigo, 
realizará seus trabalhos em consonância com o Plano Nacional de Cultura, Plano 
Estadual de Cultura e a Lei Orgânica Municipal. 

Art. 2°. Os trabalhos serão gratuitos e considerados 
relevantes ao Município. 

Art. 3'. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 09 de abril de 2021. 

GERSO RANC-1. ) GUSSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

